INDICAÇÃO Nº 502/2013
Solicita ampliação da boca de lobo próxima do “Jair do Bar”, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ampliação da boca de lobo próxima do “Jair do Bar”, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo garantir o escoamento adequado das águas pluviais, evitando alagamentos no referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 11:25:49 02429/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário